

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3
Objekt:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
Rozpočet:	1	Stavební část - revize 3 - ZL04

Objednatel:	Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace Na Hrádku 100 76316 Fryšták	IČO: 70850917 DIČ:
-------------	---	------------------------------

Zhotovitel:	MiSta stavební společnost s.r.o. Nedakonice 14 687 38 Nedakonice	IČO: DIČ:
-------------	---	--------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-28 340,00
PSV		174 822,28
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		146 482,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	146 482,28 CZK
Snížená DPH	15 %	21 972,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 168 454,62 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	méněpráce	HSV			-59 245,00	
64	Výplně otvorů	HSV			30 905,00	
725	Zařizovací předměty - VCP	PSV			121 208,28	
725	Zařizovací předměty - méněpráce	PSV			-61 142,00	
731	Kotelny	PSV			114 756,00	
Cena celkem					146 482,28	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl:		MÉNĚPRÁCE				-59 245,00	
397	767R037	Z-28 D+M vnější zábradlí před rohové francouzské okno, 1600x1000 mm, 2200x1000 mm, - podrobný popis viz. PD	kus	-2,00000	12 350,00	-24 700,00	SOD
<p>Z PROSKLENÉ TABULE Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA O ROZMĚRECH TABULE 1600x1000 MM A 2200x1000 KÖTVENÍ BEZPEČNOSTNÍHO SKLA DO HLINÍKOVÉHO VYNÁŠECÍHO PROFILU "U" O ROZMĚRECH 50x40 MM, VÝŠKY 1000 MM, KÖTVENÉ DO RÁMU OKNA - KÖTVY MAX. PO 200 MM, VČ. KÖTVÍCÍCH, PŘIPEVNÖVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKÖ. viz. výpis zámečnických výrobků :</p> <p style="text-align: right;">2,000 2,00000</p>							
429	767R070	Z-47 D+M ocelová konstrukce plošiny na střeše pro VZT jednotky - podrobný popis viz. PD	kus	-1,00000	19 545,00	-19 545,00	SOD
<p>SLOUPKY VÖDÖROVNĚ PRVKY Z ÖCELOVYCH ÖZAVŘENYCH PROFILÖ JÄ 160/160 MM, KÖTVENÉ DO STŘEŠNÍ KONSTRUKCE Z ŽB, POCHÖZÍ PLOCHA Z PORÖROŠTU TL. 40 MM, VČ. KÖTVÍCÍCH, PŘIPEVNÖVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKÖ. viz. výpis zámečnických výrobků :</p> <p style="text-align: right;">2,000 2,00000</p>							
11	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	SOD
<p>Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav</p>							

Celkem - MÉNĚPRÁCE	-59 245,00
---------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				30 905,00	
1	642941111RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva, 700/1970 mm D-14	kus	1,00000	9 765,00	9 765,00	RTS 22/ I

viz. výpis výplní otvorů :

2	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, 800/2100 mm D-27, D-42	kus	2,00000	10 570,00	21 140,00	RTS 22/ I
---	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	-----------

viz. výpis výplní otvorů :

Celkem						30 905,00	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 731		Kotelny				114 756,00	
1	R001	Doplnění chybějícího komínu <small>viz. cenová nabídka subdodavatele</small>	kus	1,00000	114 756,00	114 756,00	nabídka sub

Celkem	114 756,00
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika - ZL04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty - Méněpráce				-61 142,00	
129	725291123R00	Invalidi program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez <i>méněpráce 2ks</i>	soubor	-2,00000	956,00	-1 912,00	SOD
118	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm <i>odpočet mísa ZTP</i>	soubor	-7,00000	5 390,00	-37 730,00	SOD
		<i>7</i>		<i>7,00000</i>			
121	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm <i>skutečně osazeno 8ks = 4ks méněpráce</i>	soubor	-4,00000	1 215,00	-4 860,00	SOD
122	725017168R00	Kryt sifonu keramický bílý <i>odpočet</i>	soubor	-12,00000	1 155,00	-13 860,00	SOD
		<i>12</i>		<i>12,00000</i>			
136	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu <i>skutečně osazeno 8ks = 4ks méněpráce</i>	kus	-4,00000	695,00	-2 780,00	SOD
Díl: 725		Zařizovací předměty - VCP				121 208,28	
130	725291142R00	Invalidi program madlo dvojitě pevné, rozměr 813 mm, nerez <i>vcp 2ks</i>	soubor	2,00000	1 840,00	3 680,00	SOD
131	725291146R00	Invalidi program madlo dvojitě sklopné, rozměr 813 mm, nerez <i>vcp 2ks</i>	soubor	2,00000	2 490,00	4 980,00	SOD
132	725291146R00	Invalidi program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, nerez <i>vcp 4ks (u sedátek)</i>	soubor	2,00000	1 290,00	2 580,00	SOD
133	725291142R00	Invalidi program madlo dvojitě pevné, rozměr 813 mm, nerez - rozdíl ceny s držákem toaletního papíru <i>VCP 9ks - navíc rozdíl ceny s držákem toaletního papíru</i>	soubor	9,00000	588,00	5 292,00	SOD
119	725014173R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování bez splachovacího kruhu, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm <i>celkem 16 wc - 7ks SOD = 9ks VCP</i>	soubor	9,00000	3 850,00	34 650,00	SOD
114	725-0205 PC	Oddálené pneumatické splachování ZTP-ruční <i>SOD 7ks, nutno 9ks = 2ks VCP</i>	ks	2,00000	912,00	1 824,00	SOD
117	725-99 PC	Baterie umyvadlová stojánková pro ZTP <i>SOD 7ks, nutno 9ks = 2ks VCP</i>	ks	2,00000	852,00	1 704,00	SOD
120	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm <i>SOD 7ks, nutno 9ks = 2ks VCP</i>	soubor	2,00000	2 165,00	4 330,00	SOD
122	725R0006	Doplnění zařizovacích předmětů <i>doplnění sifonů ZTP a Design doplnění wc splachovacích tlačítek doplnění lékařské páky baterie dodávka + montáž viz nabídka subdodavatele</i>	soubor	1,00000	62 168,28	62 168,28	nabídka sub
Celkem - MÉNĚPRÁCE						-61 142,00	
Celkem - VCP						121 208,28	